PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2015
                                пгт. Кировский

                   №20
	О принятии решения «О  внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 15.07.2009г. №823 «О бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе»

На основании статьи 17 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение «О  внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 15.07.2009г. №823 «О бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе».

2. Направить принятое решение временно исполняющему обязанности главы Кировского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района (Головкин).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                        М.Ю. Хуторной

[image: image2.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2015

            пгт. Кировский

№ 7-НПА

	О  внесении изменений в решение Думы Кировского муниципального района от 15.07.2009г. №823 «О бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе».

	Принято Думой Кировского муниципального района

от 29.10.2015 № 20

В соответствии со ст. 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом Кировского муниципального района, Дума Кировского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кировского муниципального района от 15.07.2009 № 823 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе» следующие изменения:

            1)пункт 1 статьи 31 слова «не позднее 1 ноября текущего года заменить словами «не позднее 15 ноября текущего года;

 2) пункт 4 статьи 31 слова «в срок до 20 ноября» заменить словами «в срок до 05 декабря»;

            3) пункт 1 статьи 33 слова «не позднее 30 ноября» заменить словами «не позднее 15 декабря»;

             4) пункт 8 статьи 33 слова «в течение 10 дней» заменить словами «в течение 5 дней»;

             5) пункт 9 статьи 33 слова «не позднее 20 декабря текущего года» заменить словами «25 декабря текущего года»;

             6) пункт 10  статьи 33 слова «в срок 20 декабря текущего года» заменить словами «в срок 25 декабря текущего года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Вр.и.о. главы Кировского

муниципального района-главы администрации

Кировского муниципального  района

          И.А. Паршуков